附件1

珠海市连锁餐饮服务单位食品经营许可

告知承诺制资质评审申请书

	企业名称

	统一社会信用代码

	食品经营许可证编号
	                            （管理型总部缺省）

	法定代表人

	住所

	经营范围

	联系人

	联系电话

	珠海市现有门店（含直营和加盟）基本情况（至少填报8家）

	企业名称
	统一社会

信用代码
	行政区域
	食品经营许可证

编号

	申请人情况自查

	连锁门店数量：在珠海具有8家或8家以上门店（含直营和加盟门店）
	(符合   (不符合

	食品安全管理规范情况：需同时满足统一采购食品原料、统一经营管理规范、各门店经营项目、流程布局和设备设施相同或相似相近，总部应对每家加盟店派驻食品安全管理人员，并定期培训考核
	(符合   (不符合

	以往诚信情况：珠海所有门店以往3年内均没有发生食品安全事故、均没有提供虚假材料或隐瞒真实情况申请评审及申请食品经营许可的情形。珠海所有门店以往1年内的所有食品安全处罚没有超过3次的情形。
	(符合   (不符合

	主体业态及经营项目稳定情况：统一采购配送食品情况、主体业态、经营项目及门店标准化流程布局和设备设施等情况稳定，并承诺若上述情况发生变化将在变化之日起30日内向评审部门重新申请“告知承诺制”资质评审，在尚未通过评审时，不再适用“告知承诺制”。
	(符合   (不符合

	主体业态

	经营项目

	门店标准化

流程布局

和设备设施
	分     种类型

	其他地市取得

告知承诺资质

情况
	1.本单位于XXXX年X月取得XX市食品经营许可告知承诺制资质，批准的主体业态和经营项目是XXXXX，公示网址是http://XXX

2.本单位于XXXX年X月取得XX市食品药品经营许可告知承诺制资质，批准的主体业态和经营项目是XXXXX，公示网址是http://XXX

	其他有关材料
	公司基本情况介绍（后附页）

统一采购配送食品情况说明和配套规章制度（后附页）
统一经营管理规范情况说明和配套规章制度（后附页）
门店标准化流程布局和设备设施示意图（后附页）

	承诺申明

本申请书中所填内容及所附资料均真实、合法、有效，复印文本均与原件一致。如有不实之处，本人（单位）愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

申请单位签字（盖章）：            委托代理人签字：

年   月   日                  年   月   日

统一采购配送食品、规范经营服务

基本情况（参考样式）

珠海市市场监督管理局：

我司实行连锁经营，统一采购配送食品、统一经营服务规范，总部应对每家加盟店派驻食品安全管理人员，并定期培训考核，具体管理措施如下：

（供参考：可描述原料管理、证照管理、物流管理、门店验收等相关措施；可描述公司食品安全管理部门或管理架构、食品安全管理体系、员工培训考核、公司自查自评等相关情况；可描述“一品一码”制度落实、加强食品追溯和检测、门店现场操作等具体质量安全规范）

特此说明。

                     公 司

 年   月    日

连锁经营企业食品安全管理制度

（参考样式）
（目录）

从业人员健康管理制度（具体内容）

从业人员培训管理制度（具体内容）

食品安全管理员制度（具体内容）

进货查验记录管理制度（具体内容）

经营场所设施设备清洁、消毒和维修保养管理制度（具体内容）

食品安全自检自查制度（具体内容）

废弃物处置管理制度（具体内容）

食品安全事故应急预案（具体内容）

其他制度（具体内容）